España y del extranjero, así como para acordar el traslado del domicilio social dentro de la misma población. El 
traslado de domicilio fuera del ámbito del término municipal corresponde a la junta General.

ARTÍCULO 5º. CAPITAL SOCIAL.El capital social es de VEINTE MIL CUATROCIENTOS DIEZ 
EUROS (20.410,00 €), dividido en 2.041 participaciones sociales indivisibles y acumulables de DIEZ EUROS 
(10,00 €) de valor nominal cada una de ellas, numeradas correlativamente de la 1 a la 2.041, ambos inclusive, 
totalmente asumidas y desembolsadas. Todas las participaciones gozarán de todos los derechos que la Ley y los